东海职院科研〔2024〕22 号

转发厦门市科学技术奖励委员会办公室关于开

展 2024 年度厦门市科学技术奖提名工作的通知

校属各单位：

2024 年度厦门市科学技术奖重点奖励为建设厦门市国家区

域科技创新中心作出贡献的科技工作者和科技成果，特别是原始

创新、关键核心技术攻关、支撑我市重点领域发展的重大成果。

现将厦门市科学技术奖励委员会办公室“关于开展 2024 年度厦

门市科学技术奖提名工作的通知”转发给你们，请各单位按照通

知有关要求，坚持以德为先，秉持科学精神，支持符合条件的个

人及团队申报。

联系人：叶晨煜，电话：17759512663。联系地址：5 号楼 5

楼 5-514 科研处，邮箱地址：xmdhkyc@163.com。

附件：《厦门市科学技术奖励委员会办公室关于开展 2024

年度厦门市科学技术奖提名工作的通知》

厦门东海职业技术学院科研处

2024 年 8月 20 日

厦门东海职业技术学院科研处 2024 年 8月 20 日印发

mailto:xmdhkyc@163.com

	转发厦门市科学技术奖励委员会办公室关于开展2024年度厦门市科学技术奖提名工作的通知